RQ N 1520LM 850 IP44 | KL. AW 3H AT OPAL BIALY 14W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Energeticka tfida:

TFida ochrany:

Uhel osvétleni [°]:

Odolnost proti ndrazu:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

LENA
LIGHTING

LED modul

14

1520

220-240

50-60

120

IK10

340/115

VLASTNOSTI PRODUKTU

Povrchovy kruhovy LED plafén s integrovanym energeticky Uspornym LED
panelem, navrzeny od zékladu. Svitidlo pfindsi nova feseni pro zlepSeni distribuce
svétla a teplotni rovnovahy. Vyznacuje se vysokou svételnou Gcinnosti a velmi
vysokou tésnosti IP44. Jeho zékladna a prstenec jsou vyrobeny z plastu odolného
proti UV zé&feni. Specidlné profilovany ndrazuvzdorny difuzor z PC zachovéava
nejvyssi odolnost plafonu proti ndrazu IK10. Vyuzivd fadu osvédcenych fesenti,
kterd maji vliv na rychlost a snadnost instalace (zavésny systém difuzoru,
pfipravenost pro prichozi kabeldz) a bezpec¢nost komponent: difuzor integrovany s
panelem LED. Stropni krouzek je navrzen tak, aby zakryl mezeru mezi svitidlem a
povrchem, na ktery je namontovano. Pfislusenstvi Ize pouZit ve vézeriskych celach.

Rada svitidel ve verzi PLUS je vybavena znackovymi komponenty od uznédvanych
svétovych vyrobcl. Vyznaduje se prodlouzenou zivotnosti a zdrukou, zvy$enou
svételnou Ucinnosti a optimalnim vyuzitim elektrické energie (Power Factor).

Tento plafén je nabizen v provedeni:

- se senzorem RCR - senzor slouzici k detekci pohybu; k detekci vyuzivd mikroviny
(aktivni senzor),

- s ovlddénim DALI,

- s koridorovou funkci CORRIDOR (RCR+DALI),

- s ochranou ANTIVANDAL.

APLIKACE

Povrchové svitidlo pro montdZz na strop nebo na sténu je uréeno pro vnitini
(technické mistnosti, schodisté, chodby) i venkovni pouziti (osvétleni fasdd).
Doporucuje se pro pouziti ve verejnych prostorach.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/124725/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/163540/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/163601/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/163662/pdf_prev

RQ N 1520LM 850 IP44 | KL. AW 3H AT OPAL BIALY 14W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:
Zdroj svétla:
Jmenovity vykon svitidla [W]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételny tok v nouzovém rezimu [Im]*:

Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Uhel osvétleni [°]:

Typ vyzafovani:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva téla:

LENA
LIGHTING

574177
LED modul
14

1520

175
220-240
50-60

89

E

|

5000

80

8

120
Otevieny prostor
PC

OPAL

ABS

bily

Material prstenu:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:

Odolnost proti narazu:

Stupen tésnosti:

Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:

Nouzovy modul - provozni doba [h]:
Nouzovy provoz:

Autotest:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Pocet kust na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:
Hruba hmotnost [kg]:
Technicka zéaruka:
Certifikat CE:

CNBOP:

Manual:

Plik LDT:

ABS

340/115

140

IK10

P44

povrchova montaz
od 0 do +25

3

sitovy a nouzovy
ano

340/340/15

80

1.100

1.280

2/0,5 (baterie)
12/2024
5152/2023
Download PDF

Download
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/14984
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15353
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/56040
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/18557,rq_n_led_1520lm_850_ip44_i_kl_aw_3h_at_opal_bialy_14wldt

RQ N 1520LM 850 IP44 | KL. AW 3H AT OPAL BIALY 14W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index | NAZEV

120DL118 | Dione LED stropni prstenec ocelovy 1.5 bily matny RAL 9003 lakovany odolny proti vandalismu

Dione LED stropni prstenec ocelovy 1.5
bily matny RAL 9003 lakovany odolny
proti vandalismu (120DL118)

Datum vytvoreni karty: 25 listopad 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:12/2024
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